施　設　使　用　料　減　免　申　請　書

あやめ池スポーツセンター
東郷湖羽合臨海公園　園長　様

使用料の減免を受けたいので次のとおり申請します。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
※使用する施設をご記入ください
	使用施設名

	使用施設所在地

	使用目的

	使用団体名

	人数
	人

	使用日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　時　　　分　～　　　　時　　　分　　　　から
令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
　　　時　　　分　～　　　　時　　　分　　　　まで

	適要